
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Об организации родительского контроля качества питания»

На основании Устава учреждения 

приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию родительского контроля качества 
питания зам. директора по УВР Куклину С.В.;

2. Утвердить комиссию родительского контроля качества питания в следующем

• Володина Наталья Юрьевна -  председатель родительского комитета;
• Юницкая Елена Евгеньевна -  член родительского комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

ПРИКАЗ
«30» августа 2024 г.

г. Братск

составе:

Директор

С приказ ознакомлены.

А.В. Иванов

Зам. директора по УВР С.В. Куклина
Председатель родительского комитета Н.Ю. Володина
Член родительского комитета


		2024-12-16T14:29:43+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 33 Г. БРАТСКА"
	Я - автор этого документа




